

Haemme lastensuojelun MONNI-hankkeelle projektipäällikköä ja kahta koordinaattoria

Sosiaalialan osaamiskeskus Pikassos hakee määräaikaista projektipäällikköä ja kahta koordinaattoria sosiaali- ja terveystieteiden ministeriön rahoittamalle Monialaiselle lastensuojelu -hankkeelle, ajalle 1.11.2020 - 31.10.2022. Aloituspöytäkirjan mukaan. Hanke koskee koko Pirkanmaan yhteistoiminta-aluea (Kanta-Häme, Pirkanmaa, Etelä-Pohjanmaa). Pikassos toimii hankkeen hallinnoijana ja osatoteuttajina toimivat Pohjalaismaakuntien osaamiskeskus SONetBOTNIA sekä Tampereen kaupunki. Lisäksi hankekumppaneina ovat Kanta-Hämeen sekä Pirkanmaan sairaanhoitopiirit sekä alueen kunnat ja muut toimijat, kuten oppilaitokset ja järjestöt, esim. Pesäpuu ry. Hanke toteutetaan tiiviissä yhteistyössä kuntien lastensuojelun kanssa ja se tähtää lastensuojelun asiakkuudessa olevien lasten, nuorten ja heidän perheidensä palveluiden systemaattisempaan yhteistoimintaan, erityisesti mielenterveys- ja päihdepalvelujen, sivistystoimen ja kuntien lastensuojelun kesken. MONNI-hankkeen päämääränä on, että tulevaisuudessa lastensuojelun asiakasperheet saisivat nykyistä paremmin ja koordinoitummin tarvitsemansa monialaisen avun - ja kokisivat hyötyvänsä siitä.

Projektipäällikkö vastaa hankkeen toteuttamisesta ja organisoimisesta koko yhteistoiminta-alueella yhdessä muun hanketiimin kanssa. Lisäksi projektipäällikkö vastaa hankkeen taloudesta ja hallinnosta sekä raportoi hankkeen etenemisestä hanketta rahoittavalle sosiaali- ja terveystieteiden ministeriölle. Hankkeessa tulee työskentelemään eri maakuntiin sijoittuen projektipäällikkö mukaan lukien 6 hengen tiimi (1 Kanta-Hämeeseen, 4 Pirkanmaalle ja 1 Etelä-Pohjanmaalle). Projektipäällikkö johtaa hanketiimin sisällöllistä kehittämis- ja yhteistoimintaa sekä yta-alueen yhteistyörakenteita. Projektipäällikkö toimii yhteistoiminta-alueen yhdyshenkilönä sosiaali- ja terveystieteiden ministeriön johdolla toimivassa kansallisessa yhteistyöverkostossa.

Lastensuojelun koordinaattorit vastaavat maakuntiansa (Kanta-Häme ja Pirkanmaa) alueilla osakokonaisuuksien sisällöllisestä toteuttamisesta, kehittämistilaisuuksien järjestelyistä sekä verkostoyhteistyöstä sekä suunnittelevat ja toimeenpanevat yhteistyössä projektipäällikön kanssa yhteistyöalueen koulutukselliset prosessit. Koordinaattorit vastaavat maakuntien alueilla ja paikallisesti viestinnästä sekä rakentavat vahvan yhteistyön maakuntien Tulevaisuuden sote-keskushankkeiden ja Rakenteellisen rahoituksen hankkeiden (sekä mahdollisten muiden hankkeiden) ja keskeisten toimijatahojen kanssa lapsiperhepalveluiden kokonaisuuden kehittämisessä. Pirkanmaan alueen lastensuojelun koordinaattori huolehtii erityisesti koko Pirkanmaan ja yta-alueen yhteistyöstä Pirkanmaan näkökulmasta

Projektipäälliköltä edellytetään sosiaalityöntekijän pätevyyttä (sosiaalihuollon ammattihenkilöistä annettu laki (817/2015) 7 §), monipuolista kokemusta lasten ja nuorten palveluista ja erityisesti lastensuojelusta. Lisäksi edellytetään hankekokemusta, aikaisempi kokemus kehittämishankkeen johtamisesta katsotaan eduksi. Projektipäälliköltä vaaditaan erinomaista kykyä toimia monialaisessa asiantuntijaverkostossa ja taitoa johtaa työtä yhteiseen päämäärään. Projektipäällikön tehtäväkohtainen kokonaispalkka on enimmillään 4 250 euroa kuussa, työaika 36.15 h/viikko. Työpiste on Tampereella, Pikassoksen toimistolla, Åkerlundinkatu 2A.

Lastensuojelun koordinaattoreilta edellytetään samoin sosiaalityöntekijän pätevyyttä, kokemusta lasten ja nuorten palveluista ja erityisesti lastensuojelusta. Aikaisempi hankekokemus katsotaan eduksi. Tehtäväkohtainen kokonaispalkka on 4000 euroa kuukaudessa, työaika 36.15 h/viikko. Työpisteet Pikassoksen toimistoilla Tampereella ja Hämeenlinnassa.

Noudatettava työ- tai virkaehtosopimus: KVTES.

Hakemukset sähköpostilla toimitusjohtajalle tuula.tuominen@pikassos.fi

Hakuaika päättyy: 25.10.2020. Haastattelut pidetään viikoilla 44-45.

Tehtävän täytössä noudatetaan neljän kuukauden koeaikaa.

Pirkanmaan, Kanta-Hämeen ja Satakunnan sosiaalialan osaamiskeskus Pikassos on yksi 11 sosiaalialan osaamiskeskuksista. Katso lisätieto: www.pikassos.fi

Lisätieto:

Tuula Tuominen, toimitusjohtaja (syyslomalla 13.10.-18.10.)

050 531 5439

tuula.tuominen@pikassos.fi

sekä Seija Junno, kehittämisspäällikkö (syyslomalla 12.-14.10.)

Junno, Seija
kehittämisspäällikkö

050 5996 415

seija.junno@pikassos.fi